segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano II - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024
PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

sem efeito a publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2024, veiculada no Diário

Oficial do Município de Barra da Estiva, edição nº 00216 – Caderno 1 - do dia 02 de fevereiro

de 2024 (sexta-feira). João Machado Ribeiro – Prefeito Municipal.

.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23F5F172B8D861C2CBAEFFB9846D8F70

		2024-03-25T11:13:18-0300